CA5A   JOSÉ   PtNT0   Dt   ^BREU

àMõixcNAx

PORTARIA N° 091/2022

0  PRESIDENTE  DA  CÂMABA  MUNICIPAL  DE  GOIANA,  ESTADO
DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Exonerar,  LAUDICEIA  FRANÇA  E   SILVA,  do  cargo  de
provimento Comissionado de Assistente Especial,  Símbolo CC-3,
do Vereador Pedro Henrique. A presente portaria entra em vigor
na data de sua publicação e revoga as disposições  em contrário.

Registre-se.
Publique-se.